

Chivas Royal Salute 21y cny #2025 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

5000299637814

Kód produktu

W0110374

Barva: Světle jantarová. Aroma: Kandované ovoce, hřebíček a karamel. Chuť: Charakter této skotské whisky je bohatý, hebký s tóny čokolády a nasládlého kouře.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Chivas Royal Salute 21y cny #2025 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Royal Salute 21yo je výjimečná směs velice vzácných whisky vyztvářejících minimálně 21 let, která se vyrábí v palírně Strathisla – nejstarší fungující palírně Skotské Vysočiny. Keramická láhev skrývá jemně jantarovou barvu a vůni kandovaného ovoce, hřebíčku a karamelu. Chuť této skotské whisky je bohatá, hebká, s tóny čokolády a nasládlého kouře. Bohatá, plná, hluboká ovocná chuť s jemnou kouřovostí. Od prvního ochutnání Royal Salute ožívá vůně sladkých hrušek a citrusových plodů, vyvážená plnou vůní podzimních květů. Na jazyku se rozvine skvostná chuť sladkého pomeranče a marmelády, která praská ve švech po čerstvých hruškách. Druhá chuť přináší bohatou směs koření a oříškové chuti lískových oříšků, která intenzivně zaplní ústa, a poté závěrečné teplo z náznaků kouře. Royal Salute whisky byla poprvé namíchána jako projev úcty Jejímu Veličenstvu královně Alžbětě II. při příležitosti její korunovace v roce 1953. Jedná se o super prémiovou skotskou whisky, která na prestižní soutěži International Wine & Spirit Competition a International Spirit Challenge získala ocenění za nejlépe míchanou whisky.

Hlavní parametry

Značka	Chivas Regal
Druh	Blended whisky
Detail	dokončení zrání ve výjimečných sudech & Cask finish
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Ročník	2025
Zrání	21 roků, v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Sherry
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, keramická lahev , krabička & tuba, Luxusní

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilné a sladové destiláty, barvivo - karamel
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.